
UCHWAŁA NR 8512/VI/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 8246/VI/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych 
i harmonogramu działań w Dolnośląskim Budżecie Obywatelskim w 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 8246/VI/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 lutego 

2024 r. w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych i harmonogramu działań 

w Dolnośląskim Budżecie Obywatelskim w 2024 r. załącznik otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały nr 8512/VI/24 

Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ 

 

Przy realizacji Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego w 2024 r. ustala się następujący 

harmonogram działań: 

1)  29.02. – 22.03.2024 r. – prowadzenie działań informacyjnych przez Zarząd Województwa 

Dolnośląskiego; 

2)  25.03. –  15.04.2024 r. do godz. 12.00 – zgłaszanie projektów; 

3) 16.04. –  26.04.2024 r. – weryfikacja zgłoszonych projektów; 

4)  09.05. – 13.06.2024 r. – składanie i rozpatrywanie odwołań; 

5)  14.06. – 28.06.2024 r. do godz. 12.00 – głosowanie i prowadzenie działań informacyjnych 

przez mieszkańców województwa dolnośląskiego; 

6)  1.07. – 10.07.2024 r. – ogłoszenie wyników głosowania. 

 


